Kommissja Rządowa Sprawiedliweści ogłasza, iż Komitet
Urządzający w Królestwie Polakiem, na 327. posiedzenia w d.
17 129 listopada r. z. odbytem, zapis summy rs. 300 na
potrzeby reparacji kościoła parafjalnego w Żychlinie, przez
niegdy Aleksandrę z Pruszaków Gruszecką, testamentem
prywatnie na dniu 13 (25) kwietnia 1867 r. sporządzonym,
a następnie prawnie ogłoszonym, uczyniony, w myśl art!
910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod wa
runkami w testamencie oznaczonymi zatwierdził (D. W.)

M agistra t Miasta W arsza w y podaje do powszechnej
wiadomości, że na zasadzie decyzji JW .